
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

15 лютого 2023 року                    смт Слобожанське                                                      № 46 

 

 

Про створення мобільної бригади соціально-психологічної допомоги особам, які 

постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі 

 

Відповідно до Законів України «Про запобігання та протидію домашньому 

насильству», «Про забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків», керуючись 

постановою Кабінету Міністрів України від 22.08.2018 № 654 «Про затвердження Типового 

положення про мобільну бригаду соціально-психологічної допомоги особам, які 

постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі» зі змінами, з 

метою надання соціально-психологічної допомоги особам, постраждалим від домашнього 

насильства, зокрема соціальних послуг з консультування, кризового та екстреного 

втручання, соціальної профілактики відповідно до їх потреб, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити мобільну бригаду соціально-психологічної допомоги особам, які 

постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі. 

2. Затвердити Положення про мобільну бригаду соціально-психологічної допомоги 

особам, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі 

(Додаток 1). 

3. Затвердити склад мобільної бригади соціально-психологічної допомоги особам, які 

постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі (Додаток 2). 

4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ соціального 

захисту населення Слобожанської селищної ради та КЗ «Центр надання соціальних послуг» 

Слобожанської селищної ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Людмилу. 

 

 

 

Селищний голова                                    Іван КАМІНСЬКИЙ 


